[image: image1.png]

«Междуреченск» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Междуреченск»
169260, Республика Коми, Удорский район, пгт Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
«30» июня  2016 года
                                                                             №  59-1
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального                образования городского поселения «Междуреченск» за 2015 год

Руководствуясь статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Устава муниципального образования городского поселения «Междуреченск»,  статьей 16 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Междуреченск»
Совет муниципального образования городского поселения «Междуреченск» РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «Междуреченск» за 2015 год по доходам в сумме 6 409 168,72 рублей и по  расходам в сумме 6 424 426,77 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 15 258,05 рублей и со следующими показателями:

 а) по доходам бюджета муниципального образования городского поселения «Междуреченск» за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложения № 1 к настоящему решению;

б) по доходам бюджета муниципального образования городского поселения «Междуреченск» за 2015 год по видам, подвидам доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложения   № 2 к настоящему решению;

в) по расходам бюджета муниципального образования городского поселения «Междуреченск» за 2015 год по целевым статьям (не программным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов,  согласно приложению № 3 к настоящему решению;

г) по расходам бюджета муниципального образования городского поселения «Междуреченск» за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района «Удорский» согласно приложению № 4 к настоящему решению;

д) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования городского поселения «Междуреченск» за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 5 к настоящему решению;

е) по межбюджетным трансфертам на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями согласно приложению № 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Глава городского поселения «Междуреченск» -

руководитель администрации                                                                       М.Г.Махмутдинова
2
2